
    
 

Warszawa, dnia 23 października 2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.18.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w sprawie dostawy prasy polskiej w wersji papierowej 
i elektronicznej oraz czasopism zagranicznych w wersji papierowej na rok 2025 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  udostępnia następujące informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 października 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem 
Platformy zakupowej.  

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 
 

Część I – Dostawa prasy polskiej w wersji papierowej 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena zawarta w ofercie 

[PLN brutto] 

3 
G.L.M. Sp. z o.o. 
ul. Uprawna 3 
02-967 Warszawa 

115 835,02 

 

4 
Garmond Press S.A. 
ul. Lubicz 3 
31-034 Kraków 

 

114 041,86 

 

Część II – Dostawa prasy polskiej w wersji elektronicznej 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena zawarta w ofercie 

[PLN brutto] 

1 
e-Kiosk S.A. 
ul. Prosta 51 
00-838 Warszawa 

40 047,95 

3 
G.L.M. Sp. z o.o. 
ul. Uprawna 3 
02-967 Warszawa 

43 477,98 

 

Część III – Dostawa czasopism zagranicznych w wersji papierowej 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena zawarta w ofercie 

[PLN brutto] 

2 
Centrala Handlu Zagranicznego Ars Polona S.A. 
ul. Obrońców 25 
03-933 Warszawa 

34 720,92 

 


